
  

UCHWAŁA NR XXXI/286/17 

RADY GMINY ZAMOŚĆ 

z dnia  22 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Zamość z organizacjami poza-

rządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność w zakresie pożytku publicznego na rok  2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm), i art. 5 a ust. 1 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku pu-

blicznego  i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W  załączniku do uchwały  Nr  XXVIII/246/16 Rady  Gminy  Zamość z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Zamość z organizacjami pozarządowymi i innymi podmio-

tami prowadzącymi działalność w zakresie pożytku publicznego na rok  2017 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 5 ust 2 skreśla się zwrot: „między innymi”. 

2. W § 5  dodaje się ustęp 4 w brzmieniu: „4. Za priorytetowe zadania Gminy do realizacji w roku 2017 we 

współpracy z organizacjami pozarządowymi przyjmuje się zadania z następujących zakresów: 

1) upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej i sportu; 

2) działania na rzecz osób niepełnosprawnych; 

3) podtrzymywania i upowszechniania  tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomo-

ści narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 

4) ) ochrona i promocja zdrowia 

5) kultury, 

6) wypoczynku dzieci i młodzieży, 

7) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym”. 

3. W § 9 ust 1 otrzymuje brzmienie: „1. Sprawozdanie z realizacji programu za rok 2017 zostanie opubli-

kowane w Biuletynie Informacji Publicznej oraz przedstawiona przez Wójta Gminy Zamość Radzie Gminy 

Zamość w terminie do 31 maja 2018 roku”. 

4. W § 10 ust 3 otrzymuje brzmienie: „3. Komisja konkursowa opiniuje oferty w trybie konkursowym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Zamość 

Józef Siemczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1268


		2017-03-31T06:08:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




